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W Szkole Podstawowej nr 1 w Iławie młodzież z powiatu iławskiego, pod okiem policjantów
i nauczycieli, rywalizowała w ramach „Powiatowego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu
Drogowym”, który patronatem objął Bartosz Bielawski - Starosta Powiatu Iławskiego. 

Szkolne drużyny brały udział w trzech konkurencjach sprawnościowych oraz teście wiedzy
teoretycznej. Jak przyznali policyjni fachowcy, uczniowie bardzo pozytywnie zaskoczyli ich
posiadaną wiedzą i umiejętnościami w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym i
udzielania pierwszej pomocy.

W Szkole Podstawowej nr 1 w Iławie po dwuletniej przerwie odbyły się eliminacje do „Powiatowego



Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”. Głównym celem zawodów było działanie na rzecz
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. Ponadto,
podczas turnieju młodzi uczestnicy mają możliwość sprawdzenia swojej wiedzy i umiejętności nie
tylko w zakresie przepisów ruchu drogowego, prawidłowego poruszania się rowerem, ale też zasad
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Nad prawidłowym przebiegiem turnieju czuwało jury składające się z policjantów Komendy
Powiatowej Policji w Iławie oraz nauczycieli. 

Szkolne drużyny rywalizowały między sobą w trzech konkurencjach sprawnościowych oraz teście
teoretycznym z wiedzy o ruchu drogowym. Uczestnicy musieli pokonać rowerem trudny tor
przeszkód, wykonać zadania w miasteczku ruchu drogowego, a także zmierzyć się z teoretycznym i
praktycznym zadaniem dotyczącym udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. W tym miejscu
sędziowie oceniali szybkość reakcji, wiedzę i zaradność przy ratowaniu poszkodowanego.

W tegorocznym turnieju wśród starszych, jak i młodszych klas szkół podstawowych
zwyciężyli uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 w Iławie.

Na zakończenie turnieju Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Iławie
nadkom. Arkadiusz Majewski wspólnie z wicedyrektor szkoły Aurelią Waruszewską wręczyli
uczestnikom nagrody.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w eliminacjach wojewódzkich! Tym
razem odbędą się one w Nowakowie.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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